
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa leku Daratumumab.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital Miejski im. Mikolaja Kopernika w Toruniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870252274

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Batorego 17/19

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@med.torun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.med.torun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00026745/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą: 
Kryterium ceny i kosztu

Po zmianie: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Koszt

Po zmianie: 
Cena

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
5

Po zmianie: 
95,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Cena

Po zmianie: 
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas
dostawy, oraz okresu realizacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
95

Po zmianie: 
5,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas
dostawy, oraz okresu realizacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
nie

Po zmianie: 
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust 1 ustawy PZP,
wraz z ofertą należy złożyć: a) Wypełnione oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – wg
wzoru nazałączniku nr 4 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez
Wykonawców,oświadczenie wg wzoru na załączniku nr 4 do SWZ składa każdy z Wykonawców

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wspólnieubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają brak podstaw wykluczenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
nie

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 274 uPzp Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania,
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, w następującym zakresie: 1)
na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VII
ust. 1 pkt 1,3,4 SWZ - Zamawiający nie żąda przedłożenia dokumentów.2) na potwierdzenie
spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VII ust. 1 pkt 2 SWZ -
Zamawiający żąda zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego lub
składu konsygnacyjnego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców,
oświadczeniewg wzoru na załączniku nr 4 do SWZ składa każdy z Wykonawców wspólnie
ubiegających się ozamówienie. Dokumenty te potwierdzają brak podstaw wykluczenia.b)
Wypełnione oświadczenieo spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – wg wzoru na
załączniku nr 4 do SWZ. Wprzypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez
Wykonawców, oświadczenie wg wzoruna załączniku nr 4 do SWZ składa każdy z Wykonawców
wspólnie ubiegających się ozamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnienie warunków
udziału w postępowaniu. Wprzypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzieleniezamówienia (konsorcjum), Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika
do reprezentowania ich wpostępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia
umowy (lider konsorcjum). Pełnomocnikiem konsorcjum jest Pełnomocnictwo, o którym mowa
powyżej, powinno być w formie elektronicznej (czyli opatrzoną podpisem kwalifikowanym) lub w
postaci elektronicznejopatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osób
upoważnionych doreprezentowania Wykonawców oraz zostać przekazane w ofercie wspólnej
Wykonawców.Pełnomocnik, o którym mowa powyżej, pozostaje w kontakcie z Zamawiającym w
tokupostępowania i do niego Zamawiający kieruje informacje, korespondencję itp.
Wszelkieoświadczenia pełnomocnika Zamawiający uzna za wiążące dla wszystkich
Wykonawcówskładających ofertę wspólną. Nie dopuszcza się uczestniczenia któregokolwiek z
Wykonawcówwspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia w więcej niż jednej grupie
Wykonawcówwspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Niedopuszczalnym jest
również złożenieprzez któregokolwiek z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie
zamówienia,równocześnie oferty indywidualnej oraz w ramach grupy Wykonawców wspólnie
ubiegającychsię o udzielenie zamówienia. Wspólnicy spółki cywilnej są traktowani jak
Wykonawcy składającyofertę wspólną.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-15 09:00

Po zmianie: 
2021-04-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Specjalistyczny Szpital Miejski im.M.Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19

Po zmianie: 
Specjalistyczny Szpital Miejski im.M.Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, za pośrednictwem
MINI PORTALU UZP

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-15 10:30

Po zmianie: 
2021-04-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-14

Po zmianie: 
2021-05-15

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa leku Daratumumab.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital Miejski im. Mikolaja Kopernika w Toruniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870252274
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Batorego 17/19
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@med.torun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.med.torun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00026745/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



